АДМИНИСТРАЦИИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2018 № 29

с. Верховонданка

О внесении изменений в Программу комплексного развития
коммунальной инфраструктуры муниципального образования

Верховонданское сельское  поселение Даровского района Кировской
области на 2018-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от

25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного

развития  транспортной  инфраструктуры  поселений,  городских  округов»,

Уставом муниципального образования  Верховонданское сельское поселение

Даровского района Кировской области, с экспертным заключением отдела по

ведению регистра муниципальных правовых актов от 17.05.2018 № 1774-47-

07-03,  администрация  Верховонданского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Программу комплексного развития коммунальной инфра-

структуры на территории Верховонданского сельского  поселения Даровского

района Кировской области на 2018-2027 годы, утвержденную постановлением

администрации  Верховонданского  сельского  поселения  Даровского  района

Кировской  области  от  26.12.2017  №  93  «Об  утверждении  Программы

комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального обра-

зования Верховонданское сельское  поселение Даровского района Кировской

области на 2018-2027 годы» (далее – Программа) согласно приложению.

28.05.2018 11:57:52 /srv/doc2pdf/var/files/upload_ccc2962909522edd5c40552d311df4f3.docx

2

          2. Настоящее постановление разместить на официальном информацион-

ном сайте  органов местного самоуправления Даровского  района Кировской

области.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официаль-

ного опубликования.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения                                        Г.А. Гребнева

_______________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 2 категории администрации
Верховонданского сельского поселения                                        Ю.С. Назарова

СОГЛАСОВАНО

Специалист 2 категории администрации
Верховонданского сельского поселения                                        Ю.С. Назарова

Разослать:  подлинный экземпляр,  прокуратура,  бухгалтерия  поселения,  фи-
нансовое управление

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене».

28.05.2018 11:57:52 /srv/doc2pdf/var/files/upload_ccc2962909522edd5c40552d311df4f3.docx

3

Назарова Юлия Сергеевна
8(83336) 5-15-44

28.05.2018 11:57:52 /srv/doc2pdf/var/files/upload_ccc2962909522edd5c40552d311df4f3.docx

4

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением
администрации
Верховонданского
сельского поселения
Даровского района
Кировской области
от 28.05.2018  №  28

Изменения в Программу комплексного развития коммунальной
инфраструктуры муниципального образования Верховонданское

сельское  поселение Даровского района Кировской области
на 2018-2027 годы

Внести в Программу комплексного развития коммунальной инфраструк-

туры на территории Верховонданского сельского  поселения Даровского райо-

на Кировской области на 2018-2027 годы,  утвержденную постановление ад-

министрации Верховонданского сельского поселения Даровского района Ки-

ровской области от 26.12.2017 № 93 «Об утверждении Программы комплекс-

ного  развития  коммунальной инфраструктуры муниципального  образования

Верховонданское сельское  поселение Даровского района Кировской области

на 2018-2027 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1. В подразделе 2.1 раздела 2 Программы:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1.  Федеральный закон от 29.12.2014 № 458 - ФЗ «О внесении измене-

ний в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдель-

ные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими

силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов)

Российской Федерации»».

28.05.2018 11:57:52 /srv/doc2pdf/var/files/upload_ccc2962909522edd5c40552d311df4f3.docx

5

1.2. В пункте 4 после слов «коммунальных услуг» дополнить словами «и

нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания общего

имущества в многоквартирном доме».

1.3. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5.  Постановление Правительства Российской Федерации от 06.05.2011

№ 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользовате-

лям помещений в многоквартирных домах и жилых домов"».

2. В подразделе 10.2 раздела 10 Программы нумерация пунктов 4.1, 4.2

заменить соответственно на пункты 3.1, 3.2.

___________

28.05.2018 11:57:52 /srv/doc2pdf/var/files/upload_ccc2962909522edd5c40552d311df4f3.docx